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La Renaissance de Micheroux

Constatations de CHIMAY du 310318 Catégorie vieux avec 7 amateurs et 101 pigeons

FRAI KIN JEAN MARI E CEREXHE HEUS

FAFCHAMPS JOSEPH
BONEMVE MAURI CE
CARO A & JIM

CARO A & IM

VAROLI GOUDERS
CARO A & IM
JACQUEMOTTE DI DI ER
CARO A & IM
JACQUEMOTTE DI DI ER
CARO A & IM

CARO A & JIM

CARO A & IM
JACQUEMOTTE DI DI ER
CARO A & IM
BONEMVE MAURI CE
BONEMVE MAURI CE
CARO A & JIM

VARCLI GOUDERS
FRAI KIN JEAN MARI E
FAFCHAMPS JOSEPH
THYW SSEN ARMAND
CARO A & IM

THYW SSEN ARMAND
THYW SSEN ARVAND

CARO A & JIM
CARO A & IM
CARO A & JIM
CARO A & IM
CARO A & JIM
CARO A & IM
CARO A & JIM
CARO A & IM

BONEMVE MAURI CE

BLEGNY
BARCHON
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
SOUVAGNE
LAVMBERMONT
HERVE
LAVMBERMONT
HERVE
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
HERVE
LAVMBERMONT
BARCHON
BARCHON
LAVBERMONT
SOUNVAGNE

CEREXHE HEUS

BLEGNY
WARSACE
LAVMBERMONT
WARSACE
WARSAGE
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
BARCHON

118157
119353
117541
120513

2
116461

3
120471

161119795
161186915
161091431
151141732
151141602
151139171
161146009
141091902
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126189
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12
13
14
15
16
17
18

151112339
161144946
161145369
151141544
166241918
161144652
151138842
161133604
161144738
141105423
151125662
141106171
141105476
141183048
161133816
151125337
161144601
161145359
161144929
151141563
161144730
161145329
151141553
151141773
161133643

3/6
5/ 10
11/15
54/ 54
45/ 54
2/'5
32/ 54
3/6
3/ 54
1/6
39/ 54
29/ 54
42/ 54
2/ 6
44/ 54
3/ 15
10/ 15
13/ 54
3/5
6/ 6
7/ 10
1/5
6/ 54
4/ 5
5/'5
36/ 54
24/ 54
14/ 54
38/ 54
11/ 54
16/ 54
37/ 54
53/ 54
12/ 15

310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318
310318

114527, 0
114713, 0
114617, 0
114850, 0
114929, 0
114651, 0
114940, 0
114948, 0
114956, 0
115000, 0
115011, 0
115015, 0
115020, 0
115053, 0
115055, 0
114951, 0
115000, 0
115206, 0
114930, 0
115048, 0
115144, 0
115636, 0
115250, 0
115645, 0
115648, 0
115258, 0
115303, 0
115305, 0
115333, 0
115516, 0
115609, 0
115630, 0
115657, 0
115513, 0

1566, 0305
1545, 6896
1540, 8477
1528, 7061
1516, 2047
1515, 4327
1512, 7155
1509, 6617
1507, 6689
1505, 8875
1502, 9682
1501, 7196
1500, 1618
1489, 4416
1489, 3471
1472, 0225
1469, 2625
1467, 8806
1464, 9182
1462, 3391
1460, 2733
1457, 1478
1454, 8853
1454, 6282
1453, 7903
1452, 5472
1451, 0897
1450, 5075
1442, 4058
1413, 3659
1398, 8741
1393, 2139
1386, 0035
1379, 3194



